At videlicet id solemne habeant sibique proprium, studium omne in ‘plebemm mten?[él"e
christianis nmnhu&. ac pletate excoienddm Hos 1g1tur Sodales ad admlmstratisrteﬁl
'e'('tmnemque ﬁ&dls lﬂachumalme supm dictae demgnanms ut in ea mutifa pletatis ac
religionis omnia, ut moris_est, exequantur. Sed id edicimus profitemirque, 'ipsath
loachimianam Aedem, et quaecumque adiacent opera, iuris Nostri ‘praptii'et perpeiui
esse, ac Nostrorum in pontifit icatu Successortim. Quum autem in Ioachiﬁuhrio ‘feniplo
l.um;uam in sede principe, consututum sudalltmm sit Sacramento ‘Hugusto perpetua
adoritione colendo, ad inlatas praeseértim Numitli infurias adprecahdo rediiientas, illud

his litteris Nostris, siculi alias probavimus, ita confirmamus. Quocirca rata esse vo-
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lumus quae iam decrevimus, per litteras in forma Brevis datas die VI. mensis Martii
anno MDCCCLXXXIII, sacrarum Indulgentiarum munera iis omnibus, qui ordini
sodalium supra dicto dederint nomen. Quidquid autem potestatis Antonio Brugidou,
dioecesis Lugdunensis sacerdoti, eiusdem sodalitii gratia, concessum fuit per litteras
Apostolicas tum die VI mensis Martii anno MDCCCLXXXIIL, tum die XXVII mensis
Septembris_anno MDCCCXC, tum die XXII mensis Septembris anno MDCCCXCIII,
prorsus abrogamus et in Alphonsianum Institutum fransferimus. Erit vero auctori-
tatis* Nostrae “ex eiusdem Instituti religiosis viris unum legere, cui totius rei cura
committatur ad normam legum, quas opportune Nos perlaturos jampridem professi
fuimus in litteris supra dictis. Haee statuimus et iubemus, contrariis non obstanti-

bus quibuscumgue.
Datum Romae apud S. Petrum die XX Julii MDCCCXCVII, Pontificatus

Nostri anno vicesimo primo.

LEO PP. XIII.

| SLA LU T A

PII SODALITII SUB TITULO AB ADORATIONE REPARATRICE GENTIUM CATHOLICARUM

[. Pium sodalitium universale, quod ab Adoratione SSmi Sacramenti Repa-
ratrice gentium catholicarum titulum obtinet, ilam canonice erectum, in Feclesia
‘Sancto Tochimo in Urbe dicata, tanquam in sede principe, constitutum est.

I Sieut administratio et rectio supradictac Eecclesiae, ita el pii Sodalitii ab
Adoratione  Reparatrice directio. cura atque procuratio commissae  omnino sunt
Sodalibus Congregationis a SSmo Redemptore, qui eximium catholicae Ecclesiae
Doctorem Sanctum Alphonsum Mariam de Ligorio institutorem habent et patrem.

III. Sacerdos Congregationis a SSmo Redempotre, electus pro tempore a
suo Superiore Generali ad regendam loachimianam Aedem in Urbe, fungetur etiam
munere Directoris generalis pii Sodalitii ab Adoratione, cum iuribus, et officiis ad-
nexis, salva tamen in his omnibus subiectione ipsius Directoris Superioribus Con-
gregalionis suae, iuxta istius leges et statuta.